2025.016E0700001.10.0116,  RATIFICA  a  contratação  direta  da  empresa  PROGRAMA  DE
PROMOÇÃO  E  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  CASA  VERDE, inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
08.215.547/0001-16,  com sede na  Rua Elisário  Imperial,  nº  184  a  222,  Teixeira  Leite,  Nesta
Cidade, CEP 29.310-295, no valor de  3.600,00 (três mil e seiscentos reais), para  Contratação
Musical Conjunto de Câmara – Programa de Promoção e Assistência Social em virtude do evento
na abertura da  Decoração Natalina 2025, conforme Edital 013/2024, nos termos do artigo 74,
inciso IV da Lei nº 14.133/21, por Inexigibilidade de Licitação.

[...]

TORQUATO ENGENHARIA LTDA
OBJETO: Contratação  de  empresa  para  a  execução  de  serviços  de  recapeamento
asfáltico  em ruas  dos  bairros  Santa  Helena,  Rubem Braga,  Novo  Parque,  Basileia,
Zumbi e Amarelo, no Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES.
VALOR: R$ 1.684.000,00 (um milhão, seiscentos e oitenta e quatro mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes da execução do Termo de Referência correrão por conta do
recurso específico consignado no Orçamento do Município de Cachoeiro de Itapemirim,
constante na seguinte dotação:
Órgão: 19 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS